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BK'T

GROWING TOGETHER

Hinweise und Merkmale:

e Der RT 600 ist speziell fir den
Grinlandeinsatz und empfindliche
Bdden entwickelt.

e Optimal fur Feldhacksler zur
Grunfutterernte.

¢ Abgerundete Schultern und eine
verringerte Profiltiefe schiitzen die
Grasnarbe.

¢ Grol3e Aufstandsflache ermdglicht
ausgezeichnete Flotationseigenschaften.

e Verstarkte Wulst bietet hohe Tragkraft.

Reifen IF 680/ 85 R 32, Agrimax RT 600

179D, TL
BKT

Art-Nr.: 15727134

Technische Daten:

Artikelnummer
Reifengrofle

Radial / Diagonal
TL/TT

LI/ Sl

Profil

Fabrikat

Empf. Felge

zulassige Felge

Breite mm
AufRendurchmesser mm
stat. Halbmesser mm
Abrollumfang mm
Tragféhigkeit kg/bei km/h (1)
Luftdruck bar

Gewicht kg
Stollenhéhe mm
Stollenanzahl
Zulassung

Nennbreite [mm]
Querschnittsverhaltnis
Reifentechnologie
Laufrichtungsgebunden
Profilsymmetrie

15727134
IF680/85R 32
Radial

TL

179D
Agrimax RT 600
BKT
DW23B
DW21B

682

1960

846

5860

7750/ 65
2,40

285

46,0

22x2

ECE 106
680

85

IF

Ja
symmetrisch

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieBlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp Austria GesmbH tbernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fur jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schéden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.
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